

KRIAN Holding ApS

Solklintvej 16, 8250 Egå

CVR-nr. 28 10 71 96

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Claus Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRIAN Holding ApS

Solklintvej 16

8250 Egå

CVR-nr.: 28 10 71 96

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Claus Iversen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.823 t.kr. mod 7.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-70.865	-65.072
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-70.865	-65.072
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	11.636.149	4.485.241
Andre finansielle indtægter	467.523	4.571.220
Øvrige finansielle omkostninger	-148.139	-7.441
Resultat før skat	11.884.668	8.983.948
Skat af årets resultat	-62.057	-990.103
Årets resultat	11.822.611	7.993.845
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	11.792.611	7.963.845
Disponeret i alt	11.822.611	7.993.845

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.391.945	14.755.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.391.945	14.755.796
Anlægsaktiver i alt	26.391.945	14.755.796
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	480.809	0
Andre tilgodehavender	19.694	15.887
Tilgodehavender i alt	500.503	15.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.034.319	16.743.592
Værdipapirer i alt	17.034.319	16.743.592
Likvide beholdninger	607.734	1.889.664
Omsætningsaktiver i alt	18.142.556	18.649.143
Aktiver i alt	44.534.501	33.404.939

Balance 31. marts

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		44.351.376	32.558.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	30.000
Egenkapital i alt		<u>44.506.376</u>	<u>32.713.765</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	28.125
Selskabsskat		0	663.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.125</u>	<u>691.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.125</u>	<u>691.174</u>
Passiver i alt		<u>44.534.501</u>	<u>33.404.939</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	24.594.920	30.000	24.749.920
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.963.845	30.000	7.993.845
Egenkapital 1. april 2021	125.000	32.558.765	30.000	32.713.765
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.792.611	30.000	11.822.611
	125.000	44.351.376	30.000	44.506.376

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. marts	17.034.319	26.391.945
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	109.847	11.636.149

<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
